ПРОТОКОЛ № 3
Внеочередного Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства
«Югэнергоаудит» (далее – Партнерство)

пгт. Яблоновский                                                     «15» февраля 2011 год

Время начала собрания: 10-00час.
Время окончания собрания: 12-00 час.

Всего членов — 7 юридических лиц.

           Присутствовали члены Партнерства:
1. ООО «Строй-Групп» в лице Генерального директора Кузина Тимофея Александровича;
2. ООО «Стройпрогресс» в лице Директора Шульга Олега Валентиновича;

        3. ООО ПКФ «Севкавэнергострой» в лице Генерального директора Дадамяна Нельсона
Ашотовича;
        4. ООО «ПСК «Дон» в лице Директора Струкова Алексея Николаевича;
        5.  ООО  «Энергостройпроект»  в  лице  Генерального  директора  Поповой  Наталии
Владиславовны;
         6. ООО «Южэлектросетьстрой» в лице Генерального директора Тер-Аствацатурова Игоря
Сергеевича
        7. ЗАО «Диксон» в лице Директора Канданова Дениса Адольфовича.

На заседании присутствовали без права голосования следующие лица:
Директор Партнерства –  Пелькин Станислав Александрович

Единогласно были избраны:
Председателем собрания – гр. Кузин Тимофей Александрович.
Секретарь собрания – гр. Пелькин Станислав Александрович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об  утверждении  Положения  о  вступительном  и  регулярных  членских  взносах  в
Некоммерческом партнерстве «Югэнергоаудит».

2. Об утверждении Положения о компенсационном фонде Некоммерческого партнерства
«Югэнергоаудит».

1. По  первому  вопросу  повестки  дня:  «Об  утверждении  Положения  о  вступительном  и
регулярных  членских  взносах  в  Некоммерческом  партнерстве  «Югэнергоаудит»  слушали
Генерального  директора  ООО  «Строй-Групп»  Кузина  Тимофея  Александровича  с
предложением  утвердить  Положение  о  вступительном  и  регулярных  членских  взносах  в
Некоммерческом Партнерстве «Югэнергоаудит».

За данное решение голосовали:
За — 7.
Против — нет.
Воздержались — нет.
По вопросу повестки дня голосовали «ЗА» единогласно.

Постановили:

Утвердить  Положение  о  вступительном  и  регулярных  членских  взносах  в  Некоммерческом
Партнерстве «Югэнергоаудит».

2. По второму вопросу повестки дня: «Об утверждении Положения о компенсационном фонде

Некоммерческого Партнерства «Югэнергоаудит» слушали Генерального директора ООО
«Строй-Групп» Кузина Тимофея Александровича с предложением утвердить Положение о
компенсационном фонде Некоммерческого Партнерства «Югэнергоаудит».

За данное решение голосовали:
За — 7.
Против — нет.
Воздержались — нет.
По вопросу повестки дня голосовали «ЗА» единогласно.

Постановили:

Утвердить  Положение  о  компенсационном  фонде  Некоммерческого  Партнерства
«Югэнергоаудит».

Председатель собрания: Кузин Тимофей Александрович  __________________________

Секретарь собрания: Пелькин Станислав Александрович   ____________________________